Universidade Federal de Santa Catarina
Departamento de Ciências da Administração

Campus Universitário – Trindade –Caixa Postal 476
CEP: 88.010-970 – Florianópolis - Santa Catarina

Fone: (48) 3721-6618

PORTARIA Nº 003 /CAD/CSE/2022

Nos termos  da  Portaria  nº  1783/2020/GR,  de  14  de  dezembro  de  2020,  o  Chefe  do
Departamento de Ciências da Administração, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

Art.1º. DESIGNAR os professores  Mario de Souza Almeida, Marcus Vinicius Andrade de

Lima, Leandro Dorneles dos Santos, André Luís da Silva Leite (como suplente) e secretária,

a  técnica  administrativa  Ana  Paula  Peres  da  Silva para,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem Banca Examinadora para seleção do Processo Seletivo Simplificado de contratação

para professor substituto, por tempo determinado, no campo de conhecimento, Administração de

Empresas, do Departamento de Ciências da Administração, processo:  23080.010555/2022-36,

Edital Nº 035/2022/DDP.

Florianópolis, 28 de março de 2022.

Profº. Dr. Pedro Antônio de Melo

Chefe do Departamento de Ciências da Administração

 Portaria nº1783/2020/GR, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020